UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO INTERINSTITUCIONAL EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO CE/PPGE/MINTER – EDITAL Nº 07/2024
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE

RECONSIDERAÇÃO
COMUNICADO 05/2024

Estimados(as) candidatos(as): publicamos na presente data o resultado da
análise dos pedidos de reconsideração da 3ª chamada, e a homologação das
inscrições do processo seletivo para o Mestrado Interinstitucional
CE/PPGE/UFPB, Edital Nº 07/2024.

RECONSIDERAÇÕES DEFERIDAS

Número de Inscrição SIGAA CPF

131505 XXX.258.155-XX

131514 XXX.843.575-XX

131590 XXX.188.555-XX

131600 XXX.202.355-XX

131601 XXX.818.035-XX

Atenciosamente,

João Pessoa-PB, 16 de julho de 2024.

Prof. Dr. Jorge Fernando Hermida Aveiro
Coordenador do PPGE/CE/UFPB

Matrícula 1225094

Universidade Federal da Paraíba – Campus I-CE-Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE
Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil-CEP: 58051-900 -  Telefone: (83) 3216-7140

http://www.ce.ufpb.br/ppge  - E-mail: secretaria.minter.ufpb@gmail.com

http://www.ce.ufpb.br/ppge
mailto:ppge@ce.ufpb.br